AVVISO PUBBLICO
PIANO CINEMA 2022

9 00108Q001-20B-20220606131423

11 00055B001-20B-20220606185312

7 1001675001-20B-20220606114225
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6 00163P001-20B-20220605144344

13 /00408J001-20B-20220607101924

2 000320001-20B-20220531112640

14 /00445L001-20B-20220607112826
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3 00161E001-20B-20220601145804

8 00119R001-20B-20220606120414

15 /00304Q001-20B-20220607125413

1 00158P001-20B-20220526145943

Sezione 2. Promozione - Contributi per attivita di promozione e diffusione
della cultura cinematografica e audiovisiva anno 2022

u PROTOCOLLO DENOMINAZIONE SOGGETTO DENOMINAZIONE PROGETTO ZESI\IIETGEI\?f'II'g IMPORTO DEL CONTRIBUTO

ASSOCIAZIONE CULTURALE TRISORIO

PARALLELO 41 PRODUZIONI

ARCI MOVIE

IL TEATRO STABILE D'INNOVAZIONE
GALLERIA TOLEDO

1506

CINEVENTI SRL

TAM TAM SOCIETA COOPERATIVA

ASSOCIAZIONE CULTURALE L'ALTRO
GIAPPONE

CAMERA FILM

FOQUS FONDAZIONE QUARTIERI
SPAGNOLI ONLUS

RED CARPET

TURTLE STUDIO

ASS.CULT. 'FEDERAZIONE CITTA DEL
MONTE'

ITALIAN INTERNATIONAL CINEMA SRL
UNIPERSONALE

27° ARTECINEMA - FESTIVAL
INTERNAZIONALE DI FILM DOCUMENTARI
SULL'ARTE CONTEMPORANEA

VENEZIA A NAPOLI. IL CINEMA ESTESO
2022

CINEMA INTORNO AL VESUVIO XXIX
EDIZIONE

RASSEGNA DOPPIO SOGNO VILLA
PIGNATELLI 2022

EUROPA - CINEMA AL FEMMINILE

LINA WERTMULLER - IMMAGINI SUONI E
RICORDI

DIGIFEST 2022 - VIAGGI TEMPORALI- LE
FABBRICHE DEI NUOVI FUTURI

RASSEGNA CINEMATOGRAFICA
INTERNAZIONALE L'ALTRO GIAPPONE

RESCINEMA-RASSEGNA DI CINEMA
RESTAURATO

ESTATE A CORTE 2022
AGORA' SAN SEBASTIANO AL VESUVIO

RI-ANIMIAMOCI

FRESKO FILM

MONTAGSKINO - MOD ORIGINAL
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Graduatoria Categoria B) Rassegna

50.000,00 €

35.000,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

18.737,47 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

parzialmente finanziabile
1,666,93 €
ammesso non finanziabile per
esaurimento fondi
non ammesso per mancato raggiungimento del
punteggio minimo di ammissibilita al criterio nr. 2

della griglia di valutazione



AVVISO PUBBLICO Sezione 2. Promozione - Contributi per attivita di promozione e diffusione Graduatoria Categoria B) Rassegna
PIANO CINEMA 2022 della cultura cinematografica e audiovisiva anno 2022

u PROTOCOLLO DENOMINAZIONE SOGGETTO DENOMINAZIONE PROGETTO leJsNETGEl\?AG':(oJ IMPORTO DEL CONTRIBUTO

non ammesso per mancato raggiungimento del
5 00169R001-20B-20220602155657 CREATIVE FOUR CREATIVITY TERRE CREATIVE punteggio minimo di ammissibilita al criterio nr. 1.1
della griglia di valutazione

\ non ammesso per mancato raggiungimento del
RASSEGNA DI CINEMA "MEDIA-MENTE . - . N N
10 00316P001-20B-20220606172724 ARTEVENTI SRL " punteggio minimo di ammissibilita al criterio nr. 1.1
CONSAPEVOLI S .
della griglia di valutazione
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