## AVVISO PUBBLICO PIANO CINEMA 2022

## Sezione 2. Promozione - Contributi per attività di promozione e diffusione della cultura cinematografica e audiovisiva anno 2022

Nr.	PROTOCOLLO	DENOMINAZIONE SOGGETTO	DENOMINAZIONE PROGETTO	PUNTEGGIO ASSEGNATO	IMPORTO DEL CONTRIBUTO
9	00108Q001-20B-20220606131423	ASSOCIAZIONE CULTURALE TRISORIO	27° ARTECINEMA - FESTIVAL INTERNAZIONALE DI FILM DOCUMENTARI SULL'ARTE CONTEMPORANEA	92	50.000,00€
11	00055B001-20B-20220606185312	PARALLELO 41 PRODUZIONI	VENEZIA A NAPOLI. IL CINEMA ESTESO 2022	86	35.000,00€
7	00167S001-20B-20220606114225	ARCI MOVIE	CINEMA INTORNO AL VESUVIO XXIX EDIZIONE	79	20.000,00€
4	00206Q001-20B-20220602154620	IL TEATRO STABILE D'INNOVAZIONE GALLERIA TOLEDO	RASSEGNA DOPPIO SOGNO VILLA PIGNATELLI 2022	75	20.000,00€
6	00163P001-20B-20220605144344	1506	EUROPA - CINEMA AL FEMMINILE	75	20.000,00 €
13	00408J001-20B-20220607101924	CINEVENTI SRL	LINA WERTMÜLLER - IMMAGINI SUONI E RICORDI	75	20.000,00 €
2	00032O001-20B-20220531112640	TAM TAM SOCIETÀ COOPERATIVA	DIGIFEST 2022 - VIAGGI TEMPORALI- LE FABBRICHE DEI NUOVI FUTURI	74	20.000,00 €
14	00445L001-20B-20220607112826	ASSOCIAZIONE CULTURALE L'ALTRO GIAPPONE	RASSEGNA CINEMATOGRAFICA INTERNAZIONALE L'ALTRO GIAPPONE	73	18.737,47 €
12	00233E001-20B-20220607011829	CAMERA FILM	RESCINEMA-RASSEGNA DI CINEMA RESTAURATO	70	10.000,00 €
16	00342T001-20B-20220607131207	FOQUS FONDAZIONE QUARTIERI SPAGNOLI ONLUS	ESTATE A CORTE 2022	70	10.000,00€
3	00161E001-20B-20220601145804	RED CARPET	AGORA' SAN SEBASTIANO AL VESUVIO	69	10.000,00 €
8	00119R001-20B-20220606120414	TURTLE STUDIO	RI-ANIMIAMOCI	63	parzialmente finanziabile 1,666,93 €
15	00304Q001-20B-20220607125413	ASS.CULT. 'FEDERAZIONE CITTÀ DEL MONTE'	FRESKO FILM	62	ammesso non finanziabile per esaurimento fondi
1	00158P001-20B-20220526145943	ITALIAN INTERNATIONAL CINEMA SRL UNIPERSONALE	MONTAGSKINO - MOD ORIGINAL	non ammesso per mancato raggiungimento del punteggio minimo di ammissibilità al criterio nr. 2 della griglia di valutazione	

## Sezione 2. Promozione - Contributi per attività di promozione e diffusione della cultura cinematografica e audiovisiva anno 2022

Nr.	PROTOCOLLO	DENOMINAZIONE SOGGETTO	DENOMINAZIONE PROGETTO	PUNTEGGIO ASSEGNATO	IMPORTO DEL CONTRIBUTO
5	00169R001-20B-20220602155657	CREATIVE FOUR CREATIVITY	TERRE CREATIVE	non ammesso per mancato raggiungimento del punteggio minimo di ammissibilità al criterio nr. 1.1 della griglia di valutazione  non ammesso per mancato raggiungimento del punteggio minimo di ammissibilità al criterio nr. 1.1 della griglia di valutazione	
10	00316P001-20B-20220606172724	ARTEVENTI SRL	RASSEGNA DI CINEMA "MEDIA-MENTE CONSAPEVOLI"		